
表1：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）部门收支总表
单位：万元

收 入 支 出

项目 调整预算数 支出性质分类 调整预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 48,806.74 一、基本支出 20,968.69 

二、政府性基金预算财政拨款收入  （一）人员经费 20,952.53 

三、国有资本经营预算拨款收入  （二）公用经费 16.16 

四、上级补助收入 二、项目支出 32,768.42 

五、事业收入  （一）本级资金项目支出 15,157.14 

六、经营收入  （二）上级资金项目支出 17,611.28 

七、附属单位上缴收入 三、上缴上级支出

八、其他收入 四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

六、其他支出

本年收入合计 48,806.74 本年支出合计 53,737.11 

上年结转 4,930.37 结转下年

收入总计 53,737.11 支出总计 53,737.11 



表2：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）部门收入总表
单位：万元

项 目

收入总计 上年结转

本年收入

支出功能分类科
目编码

科目名称 小计
一般公共预算拨款

收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经
营预算拨款

收入

上级补助收
入

事业收入 经营收入
附属单位上

缴收入
其他收入

类 款 项

205 教育支出 53,737.11 4,930.37 48,806.74 48,806.74 

205 01 教育管理事务 418.44 60.00 358.44 358.44 

205 01 01 行政运行 358.44 358.44 358.44

205 01 99 其他教育管理事务支出 60.00 60.00 

205 02 普通教育 48,530.67 3,678.62 44,852.05 44,852.05 

205 02 01 学前教育 13,062.85 806.03 12256.82 12256.82

205 02 02 小学教育 13,182.93 17.87 13165.06 13165.06

205 02 03 初中教育 4,611.82 2.29 4609.53 4609.53

205 02 04 高中教育 3,367.29 1606.19 1761.1 1761.1

205 02 05 高等教育 5.22 5.22 5.22

205 02 99 其他普通教育支出 14,300.56 1246.24 13054.32 13054.32

205 03 职业教育 281.35 182.77 98.58 98.58 

205 03 02 中等职业教育 182.77 182.77

205 03 99 其他职业教育支出 98.58 98.58 98.58

205 07 特殊教育 52.03 0.06 51.97 51.97 

205 07 01 特殊教育学校 52.03 0.06 51.97 51.97

205 08 进修及培训

205 08 01 其他进修及培训

205 09 教育费附加安排的支出 2,654.70 2,654.70 2,654.70 

205 09 99 其他教育费附加安排的支出 2,654.70 2654.7 2654.7

205 99 其他教育支出 1,799.92 1,008.92 791.00 791.00 

205 99 99 其他教育支出 1,799.92 1008.92 791 791

合   计 53,737.11 4,930.37 48,806.74 48,806.74 



表3：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）部门支出总表
单位：万元

项目

支出总计

本年收入

上年结转
资金安排
的支出

支出功能分类科
目编码

科目名称 小计

一般公共预算支出 政府性
基金预
算支出

国有资
本经营
预算支

出

上缴上级
支出

经营支出
对附属单
位补助支

出
其他支出

类 款 项 小计 基本支出 项目支出

205 教育支出 53,737.11 48,806.74 48,806.74 20,968.69 27,838.05 4,930.37 

205 01 教育管理事务 418.44 358.44 358.44 358.44 60.00 

205 01 01 行政运行 358.44 358.44 358.44 358.44 

205 01 99 其他教育管理事务支出 60.00 60.00 

205 02 普通教育 48,530.67 44,852.05 44,852.05 20,593.67 24,258.38 3,678.62 

205 02 01 学前教育 13,062.85 12,256.82 12,256.82 5,555.68 6,701.14 806.03 

205 02 02 小学教育 13,182.93 13,165.06 13,165.06 10,426.57 2,738.49 17.87 

205 02 03 初中教育 4,611.82 4,609.53 4,609.53 4,370.24 239.29 2.29 

205 02 04 高中教育 3,367.29 1,761.10 1,761.10 241.18 1,519.92 1,606.19 16061913.25

205 02 05 高等教育 5.22 5.22 5.22 5.22 

205 02 99 其他普通教育支出 14,300.56 13,054.32 13,054.32 13,054.32 1,246.24 12462370.38

205 03 职业教育 281.35 98.58 98.58 16.58 82.00 182.77 

205 03 02 中等职业教育 182.77 182.77 

205 03 99 其他职业教育支出 98.58 98.58 98.58 16.58 82.00 

205 07 特殊教育 52.03 51.97 51.97 51.97 0.06 

205 07 01 特殊教育学校 52.03 51.97 51.97 51.97 0.06 

205 08 进修及培训

205 08 01 其他进修及培训

205 09 教育费附加安排的支出 2,654.70 2,654.70 2,654.70 2,654.70 

205 09 99 其他教育费附加安排的支出 2,654.70 2,654.70 2,654.70 2,654.70 

205 99 其他教育支出 1,799.92 791.00 791.00 791.00 1,008.92 

205 99 99 其他教育支出 1,799.92 791.00 791.00 791.00 1,008.92 10089200

合   计 53,737.11 48,806.74 48,806.74 20,968.69 27,838.05 4,930.37 



表4：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）财政拨款收支总表
单位：万元

收入 支出
备注

项目 调整预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、一般公共预算拨款收入 53,737.11 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 53,737.11 53,737.11 

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、卫生健康支出

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十二、预备费

二十三、其他支出

二十四、转移性支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

二十八、政府性基金支出

二十九、国有资本经营预算支出

本年收入合计 53,737.11 本年支出合计 53,737.11 53,737.11 

四、上年结转 三十、结转下年

收入总计 53,737.11 支出总计 53,737.11 53,737.11 



表5：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）一般公共预算支出表
单位：万元

序号

支出功能分类科
目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 人员经费 公用经费 小计 区级资金 上级资金

1 205 教育支出 53,737.11 20,968.69 20,952.53 16.16 32,768.42 15,157.14 17,611.28 

2 205 01 教育管理事务 418.44 358.44 342.28 16.16 60.00 60.00 

3 205 01 01 行政运行 358.44 358.44 342.28 16.16 

4 205 01 99 其他教育管理事务支出 60.00 60.00 60.00 

5 205 02 普通教育 48,530.67 20,593.67 20,593.67 27,937.00 12,493.94 15,443.06 

6 205 02 01 学前教育 13,062.85 5,555.68 5,555.68 7,507.17 2,034.23 5,472.94 

7 205 02 02 小学教育 13,182.93 10,426.57 10,426.57 2,756.36 7.48 2,748.88 

8 205 02 03 初中教育 4,611.82 4,370.24 4,370.24 241.58 137.98 103.60 

9 205 02 04 高中教育 3,367.29 241.18 241.18 3,126.11 37.62 3,088.49 

10 205 02 05 高等教育 5.22 5.22 5.22 

11 205 02 99 其他普通教育支出 14,300.56 14,300.56 10,276.63 4,023.93 

12 205 03 职业教育 281.35 16.58 16.58 264.77 264.77 

13 205 03 02 中等职业教育 182.77 182.77 182.77 

14 205 03 99 其他职业教育支出 98.58 16.58 16.58 82.00 82.00 

15 205 07 特殊教育 52.03 52.03 8.50 43.53 

16 205 07 01 特殊教育学校 52.03 52.03 8.50 43.53 

19 205 09 教育费附加安排的支出 2,654.70 2,654.70 2,654.70 

20 205 09 99 其他教育费附加安排的支出 2,654.70 2,654.70 2,654.70 

21 205 99 其他教育支出 1,799.92 1,799.92 1,799.92 

22 205 99 99 其他教育支出 1,799.92 1,799.92 1,799.92 

合 计 53,737.11 20,968.69 20,952.53 16.16 32,768.42 15,157.14 17,611.28 



表6：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）一般公共预算基本支出明细表
（按部门预算经济分类科目）

单位：万元

经济分类分类科目编码

科目名称

基本支出

类 款 合计 人员经费 公用经费

301 工资福利支出 20827.12 20827.12 

01   基本工资 1235.19 1235.19

02   津贴补贴 57.18 57.18

03   奖金 56.33 56.33

08   机关事业单位基本养老保险缴费 18.58 18.58

10   职工基本医疗保险缴费 14.78 14.78

12   其他社会保障缴费 2.19 2.19

13   住房公积金 18.87 18.87

99   其他工资福利支出 19424 19424.00 

302 商品和服务支出 16.16 16.16

01   办公费 12.1 12.1

28   工会费 2.36 2.36

31   公务用车运行维护费 1.7 1.7

303 对个人和家庭的补助 125.41 125.41

02   退休费 115.14 115.14

04   抚恤金 10.27 10.27

合 计 20968.69 20952.53 16.16



表7：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）一般公共预算基本支出明细表
（按政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类分类科目编码

科目名称

基本支出

类 款 合计 人员经费 公用经费

501 机关工资福利支出 20,827.12 20,827.12 

01   工资奖金津补贴 1,348.70 1,348.70 

02   社会保障缴费 35.55 35.55 

03   住房公积金 18.87 18.87 

99   其他工资福利支出 19,424.00 19,424.00 

502 机关商品和服务支出 16.16 16.16 

01   办公经费 14.46 14.46 

08   公务用车运行维护费 1.70 1.70 

509 对个人和家庭的补助 125.41 125.41 

01   社会福利和救助 10.27 10.27 

05   离退休费 115.14 115.14 

合 计 20,968.69 20,952.53 16.16 



表8：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）一般公共预算“三公”经费支出表

项 目
2024年“三公”经费
一般公共预算调整预

算数（万元）

2023年“三公”经费
一般公共预算调整预

算数（万元）

与上年调整预算数相
比增减变化比率（%）

与上年调整预算数相
比增减变化原因

2024年“三公”经费一般公共预
算调整预算数占本部门一般公共
预算调整预算支出的比重（%）

备注

一、因公出国（境）费

二、公务接待费

三、公务用车购置及运行维护费 4.52 4.52
2024年减少贵安新区
教育事务管理。

1、公务车运行维护费 4.52 4.52
2024年减少贵安新区
教育事务管理。

2、公务车购置费

合 计 4.52 4.52

说明：1、因公出国（境）费，指单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出。

      2、公务用车购置费，指公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）。

      3、公务用车运行维护费，指单位按规定保留的公务用车燃料费、维修费、过桥过路费、保险费、安全奖励费用等支出。

      4、根据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《党政机关公务用车管理办法》，公务用车是指党政机关配备的用于定向保障公务活动的机动车辆，包括机要通信用车、应急保障用车、执法执勤用车、
特种专业技术用车以及其他按照规定配备的公务用车。

      5、公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）费用。

      6、部门“三公”经费无相关支出的，须填“0"。



表9：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）政府性基金预算支出表
单位：万元

项 目

合计

基本支出 项目支出

支出功能分类
科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费 小计

本级资金项
目支出

上级资金项
目支出

类 款 项

无相关预算支出

合 计

备注：如无预算安排，请注明“无相关预算支出”。



表10：

2024年贵阳市花溪区教育局（本级）国有资本经营预算支出表

单位：万元

项 目

合计

基本支出 项目支出

支出功能分类
科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费 小计

本级资金项

目支出

上级资金项

目支出

类 款 项

无相关预算支出

备注：如无预算安排，请注明“无相关预算支出”。


